

## Memorix IVS

Skudehavnsvej 27, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 39 85 39 22

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Hermann Kudlich  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Memorix IVS  
Skudehavnsvej 27  
2150 Nordhavn

Telefon: 20308202  
Hjemmeside: [www.memorix.dk](http://www.memorix.dk)  
E-mail: [carsten@memorix.dk](mailto:carsten@memorix.dk)

CVR-nr.: 39 85 39 22  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
2. regnskabsår

### Direktion

Hermann Kudlich, Direktør  
Carsten Brinch Larsen, Direktør

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og sælge Memorix' digitale læringsprodukter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 127.001 mod -204.820 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.523.432 mod -625.860 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, i forhold til udviklings- og driftsaktiviteterne, men i forhold til selskabets funding situation anses denne som utilfredsstillende idet indeværende runde ikke kom på plads i forbindelse med statusdagen. Ledelsen arbejder fortsat herpå i forbindelse med regnskabsaflæggelsen, hvor det forventes at den vil falde på plads senest Q3 2021.

Se note 1 for yderligere omtale af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke, udover ovenstående forhold, begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt forventes at påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	12/9 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>127.001</b>	<b>-204.820</b>
2 Personaleomkostninger	-1.704.431	-405.773
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.577.430</b>	<b>-610.593</b>
Andre finansielle indtægter	251	691
Øvrige finansielle omkostninger	-83.464	-15.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.660.643</b>	<b>-625.860</b>
3 Skat af årets resultat	137.211	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.523.432</b>	<b>-625.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.523.432	-625.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.523.432</b>	<b>-625.860</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.392	0
Andre tilgodehavender	21.073	18.214
Tilgodehavender i alt	<u>25.465</u>	<u>18.214</u>
Likvide beholdninger	<u>63.670</u>	<u>762.560</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.135</u></b>	<b><u>780.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>89.135</u></b>	<b><u>780.774</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	20	20
Overført resultat	-2.149.292	-625.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.149.272</b>	<b>-625.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.083.941	1.012.909
Anden gæld	0	26.179
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.083.941	1.039.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38	81.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.835	158.909
Anden gæld	146.593	126.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.466	367.526
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.238.407</b>	<b>1.406.614</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>89.135</b>	<b>780.774</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	20	-625.860	-625.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.523.432</u>	<u>-1.523.432</u>
	<b>20</b>	<b>-2.149.292</b>	<b>-2.149.272</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Der blev igangsat en fundingrunde i 2020, som skulle understøtte selskabets vækstplaner for 2021 og perioden frem til næste runde. På statutidspunktet er runden endnu ikke lukket, herunder blandt andet som følge af investeringsmiljøet pga. COVID-19. Ledelsen forventer dog, at runden senest kommer på plads i Q4 2021, således at selskabet opnår det fornødne kapitalberedskab, som skal sikre en understøttelse af selskabets fortsatte vækststrategi. Selskabets egenkapital inkl. konvertible lån udgør pr. statusdagen t.kr. -65 hvortil at de konvertible lån ikke vil skulle indfries før at der er den nødvendige likviditet. Ledelsen har fortsat i tilknytning hertil implementeret en omkostnings-tilpasningsstrategi i forhold til selskabets kapitalberedskab.

1/1 2020	12/9 2018
- 31/12 2020	- 31/12 2019

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.662.211	400.945
Andre omkostninger til social sikring	42.220	4.828
	<b>1.704.431</b>	<b>405.773</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	2

### 3. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	-137.211	0
	<b>-137.211</b>	<b>0</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.083.941	0	2.083.941	0
	<b>2.083.941</b>	<b>0</b>	<b>2.083.941</b>	<b>0</b>